- docentibus juxta atque discentibus ad intelligendos solutae ac ligatae orationis Auctores, solidamque eruditionem comparandam, magno adjumento esse possunt: Cum adjuncta in locis plerisque interpretatione Germanica ...* Jam Olim Post Aliorum Operas Per Augustum Buchnerum Recensitus et emendatus; antehac etiam ex ejusdem annotationibus postumis suppletus, plurimisque aliorum doctissimorum Virorum observationibus insigniter auctus. Huic Novae Editioni a plurimis mendis repurgatae Accesserunt Praeter Indicem Latinum rituum et antiquitatum; Germanicum item dictionum et phrasium, cui latinae significationes adjectae sunt; infinita pene vocum et exemplorum supplementa... cura et studio Christophori Cellarii, Smalcaldiensis. Lipsiae 1686. — Ebd. 1692. — Novam Hanc Editionem post binas suas priores Christophorus Cellarius infinitis locis correxit, et innumeris accessionibus locupletavit. Ebd. 1696. — Post Aliorum Inprimis Cll. Virr. Augusti Buchneri Et Christophori Cellarii Iteratas Operas Iam Accedentibus Novis Eiusdem Cellari Nec Non Cl. Ioannis Georgii Graevii Notis Et Observationibus Postumis Quin Etiam M. A. S[tübelii] Additionibus Et Curis Indiceque Germanico-Latino Multo Locupletior Et Correctior. Ebd. 1710: S. 190.
152. FABRETTI, R., *Inscriptionum Antiquarum Quae In Aedibus Paternis Asservantur Explicatio et Additamentum*. Romae 1699: S. 253.
153. FABRICIUS, G., [Hrsg.] *Poetarum Veterum Ecclesiasticorum Opera Christiana, et operum reliquiae atque fragmenta. Thesaurus Catholicae Et Orthodoxae Ecclesiae ...* Collectus, emendatus, digestus, et Commentario quoque expositus. Basileae 1564: S. 719.
154. FABRICIUS, J. — 1. *Consideratio Variarum Controversiarum Videlicet earum, quae nobis intercedunt Cum Atheis, Gentilibus, Iudaeis, Mahomedanis, Socinianis, Anabaptistis, Pontificiis, et Reformatis, in veritate et caritate instituta*. Helmstadii 1704: S. 217. 544. 691. — 2. *Erörterte Frage/ Herrn Fabricii ... Daß zwischen der Augspurgischen Confession und Catholischen Religion kein sonderlicher Unterscheid seye/ und daß man bey dieser so wohl/ als jener seelig werden könne/ also statuiert occasione, einer vorgewesenen Vermählung eines Catholischen Königs und Evangelischen Princessin*. [o. O.] 1706 [zwei verschiedene Drucke]; [anon. veränderter Nachdruck u. d. Tit.] *Curieuse Frag Bey Dem Heyrathen, Ob man in der Catholischen Religion könne seelig werden?* Cölln 1707; [anon. ndl. Übers. u. d. Tit.] *Oordeel Der Godsgeleerde Faculteyt Tot Helmstadt ... Waer in geoordeeld en getoond werd, dat men in de Katholijke Religie het waere Christen Geloof belijdt, en salig kan worden*. [o. O.] 1707: S. 217. 281. 433. 544. — 3. *Defensio Qua Ad obiectiones, contra ipsius Considerationem variarum controversiarum, ut et Guil. Forbesii librum, et Compendium Regulae Veroniana ab eodem edita, a quibusdam prolatae respondetur. Cum Solenni Protestatione Ipsum neque Libelli germanici de licito ab una religione ad alteram transitu, qui prodiit A. 1706, auctorem esse, neque Responsum in celebri quadam superioris Germaniae urbe nuper impressum pro suo agnoscere*. Helmstadii 1707: S. 217. 544. — 4. *Send-Schreiben an Einen guten Freund über die so genannte Reiffere Erörterung Hr. Johann Warnefrieds* [d. i. J. Frick]. Helmstädt Anno 1707: S. 217. 544. 577.
155. FABRICIUS, J. A. — 1. *Bibliotheca Latina Sive Notitia Autorum Veterum Latinorum, quorumcunque Scripta ad nos pervenerunt*. Hamburgi 1697 [u. ö.]: S. 333. — 2. *Bibliotheca Graeca, Sive notitia Scriptorum Veterum Graecorum quorumcunque monumenta integra, aut fragmenta edita exstant*. Vol. 1–14. Hamburgi 1705–1728 [u. ö.]: S. 235. 252. 253. 322.
156. FAVRE de Vaugelas, C., [anon.] *Remarques Sur La Langue Françoise Utiles A Ceux Qui*